
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 июня 2020 года                                                                  № 140/1 - 4 

с. Архангельское 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Архангельский район Республики 

Башкортостан от 22 июня 2020 года №138/3-4 «Об установлении режима 

работы участковых избирательных комиссий муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан                                                                     

в период с 25 по 30 июня 2020 года» 

 
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2020 года №255/1885-7 «О внесении 

изменений в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  от 25 июня 

2020 года №142/1 – 6 О внесении изменений в постановление Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 03 июня 2020 года 

№137/1-6 «О режиме работы избирательных комиссий Республики 

Башкортостан в период подготовки и проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан решила: 

       1. Внести изменения и дополнения в режим работы участковых 

избирательных комиссий муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан на период 25-30 июня 2020 года согласно 

приложению. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



2.Участковым избирательным комиссиям обеспечить информирование 

участников голосования о режиме работы комиссий в период с 25 по 30 июня 

2020 года. 

3. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии. 

 

 

 

 

                      Председатель 

территориальной избирательной комиссии         Ф.Ф. Юртумбаев 

     

                Секретарь 

территориальной избирательной комиссии     Л.М. Желтова  
М.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан 

от 25 июня 2020 года № 140/1 - 4 

 

 

Режим работы участковых избирательных комиссий муниципального 

района Архангельский район Республики Башкортостан в период                      

с 25 по 30 июня 2020 года при подготовке и проведению общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений                                                                              

в Конституцию Российской Федерации 
 

 

Наименование  

избирательной комиссии 
Время работы 

Участковые 

избирательные комиссии 

с 25 по 30 июня 2020 года (включительно): 

-с  08.00 до 20.00; 

 

 


